（様式５）
令和 年 月  日

（所在地）
（屋号）
（代表者氏名）        様

京都市長 松井孝治
産 業 観 光 局
クリエイティブ産業振興室

次期京都市伝統産業活性化推進計画(仮称)策定業務

受託候補者選定プロポーザルの結果について

 令和 年 月  日に参加表明のあった標記のプロポーザルについて、下記

のとおりお知らせします。
 提案書の作成に当たりましては、大変お忙しい中、御理解と御協力を賜りまし

たことに、感謝申し上げます。

記

１ 結果について

  厳正なる審査を行った結果、貴社は、選定には至りませんでした。

＜担当・問合せ先＞

  京都市産業観光局クリエイティブ産業振興室

   〒６０４－８５７１

 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地

     メール：densan@city.kyoto.lg.jp

電 話：０７５－２２２－３３３７

mailto:densan@city.kyoto.lg.jp